

Jarocin, 15.09.2023 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy : przetarg nieograniczony na dostawy produktów leczniczych i wyrobów medycznych 21/2023

Działając zgodnie z art. 135 ust. 2,3 i 6 oraz art. 137 ust.1,2 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielamy wyjaśnień treści SWZ, udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, zmieniamy treść SWZ oraz udostępniamy dokonaną zmianę treści SWZ zgodnie z poniższym:

1. W pak. 75 poz. 2 chodzi o zaoferowanie worka Smofkabiven Peripheral o pojemności 1904 ml. Czy zamawiający wraza zgodę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Pak. 54,72,73,75 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w innych opakowaniach handlowych z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę.